
ZARZĄDZENIE NR W.0050.88.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o § 10 lit "c" Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR -OG 0007.12. 84 . 2012 z dnia 
28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Uchwała Rady Gminy 
Gaszowice z dnia 27 czerwca 2013 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2013 zgodnie z URG z dnia 27 czerwca 2013 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

DZ. ROZDZ
.

§ NAZWA ZMN.WYD. ZW.WYD ZMN.DOC
H

ZW.DOCH

600   Transport 
i łączność

   1.110

 60004  lokalny 
transport 
zbiorowy 

   1.110

  0690 wpływy 
z różnych 
opłat 

   1.110

852   Pomoc 
społeczna

 403,55  5.911,68

 85219  ośrodki 
pomocy 
społecznej 

   5.911,68

 85295  pozostała 
dzisłalność 

 403,55  

  4127 składki na 
fundusz pracy 

 394,27  

  4129 składki na 
fundusz pracy 

 9,28  

  0970 wpływy 
z róznych 
dochodów 

   5.911,68

756   dochody od 
osób 
prawnych od 
osób fiz. oraz 
od innych 
jedn. 
nie posiadając
ych osobowo. 
prawnej oraz 

  23.732,13 4.145

Id: 1B62AE91-A121-42C4-B922-F97B1F2B9443. Przyjety Strona 1



wydatki 
związane z ich 
poborem

 75621  udziały gmin 
stanowiących 
dochód 
budżetu 
państwa 

  23.732,13 

  0010 podatek 
dochodowy od 
osób 
fizycznych 

  23.732,13 

 75616  wpływy 
z podatku 
rolnego , 
podatku 
esnego , 
podatku od 
spadków 
i darowizn, 
pod, od 
czynności 
cywilnoprawn
ych oraz 
podatków 
i opłat 
lokalnych 

   1.145

  0370 opłata od 
posiadania psa 

   1.145

 75619  wpływy 
z róznych 
rozliczeń 

   3.000

  0970 wpływy 
z różnych 
dochodów 

   3.000

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

12.000   969

 90002  gospodarka 
odpadami 

   969

  0970 wpływy 
z róznych 
dochodów 

   969

 90001  gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód 

12.000   

  6050 wydatki 
inwestycyjne 

12.000   

Id: 1B62AE91-A121-42C4-B922-F97B1F2B9443. Przyjety Strona 2



jednostek 
budżetowych 

010   Rolnictwo 
i łowiectwo

2.000 2.000  

 01008  Melioracje 
wodne 

 2.000  

  4170 wynagrodzenia 
bezosobowe 

 2.000  

 01095  Pozostała 
działalność 

2.000   

  4170 wynagrodzenia 
bezosobowe 

2.000   

   OGÓŁEM 14.000 2.403,55 23.732,13 12.135,68
§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2013 

DZ. ROZDZ § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD
900   Gospodarka 

komunalna 
i ochrona 
środowiska

11.000 11.000

 90015  oświetlenie ulic , 
placów i dróg

.11.000 11.000

  4260 zakup energii 11.000 
  4300 zakup usług 

pozostałych 
 11.000

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1B62AE91-A121-42C4-B922-F97B1F2B9443. Przyjety Strona 3




